
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1» 

города Кирсанова Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2020 год                             г. Кирсанов                           № 159/3 

О создании на базе МБОУ «СОШ №1» города Кирсанова по созданию новых 

мест для реализации дополнительных общеразвивающих программ 

физкультурно-спортивной и технической направленностей в рамках 

реализации регионального проекта "Успех каждого ребенка" 2020-2021 гг.  

На основании постановления администрации Тамбовской области от 14.08 

2019 г. № 914 «О реализации мероприятия по созданию новых мест в 

образовательных организациях различных типов для реализации 

дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей в 

Тамбовской области в 2020-2021 годах в рамках федерального проекта 

«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» и в целях 

достижения показателей и результатов федерального проекта «Успех 

каждого ребенка»  национального проекта «Образование» по увеличению 

числа детей в возрасте от 5 до 18 лет, охваченных дополнительным 

образованием 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать группы для занятий по дополнительным общеразвивающим 

программ физкультурно-спортивной и технической направленностей  

учебный корпус №3;(Приложение 1) 

2.  Утвердить штатное расписание педагогов реализующие проект 

"Успех каждого ребенка" МБОУ «СОШ№1» города Кирсанова 

Тамбовской области (Приложение 2) 

3. Утвердить расписание Дополнительных занятий в рамках 

реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка» 

(Приложение 3); 

4. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению  

регионального проекта «Успех каждого ребенка» (Приложение 4) 

7. Назначить ответственным за реализацию регионального проекта 

«Успех каждого ребенка» заместителя директора по воспитательной 

работе Воронкову А.Н. 

 

 

                  Директор                                                              Г.Д. Кондракова 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу от 01.09.2020 № 

 

 

Количество групп и численность обучающихся в рамках реализации 

регионального проекта «Успех каждого ребенка» 

 

Направленность 

дополнительного 

образования детей   

 

Количество 

групп 

Количество 

ученико – мест 
Количество  

обучающихся в группе 

Физкультурно-

спортивная направ-

ленность 

5 20 17 человек  

Техническая 

направленность 

5 20 15 человек 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу от 01.09.2020 № 

 

Штатное расписание 

педагогов реализующие проект "Успех каждого ребенка" 

МБОУ «СОШ№1» города Кирсанова Тамбовской области  

 

Категория 

персонала 

Наименование 

должностей 

Количество 

штатных единиц 

ФИО 

сотрудников 

Основной 

персонал( 

учебная часть) 

Учитель 

физкультуры 

1 Федотов А.Н. 

 Учитель 

физкультуры 

1 Саблин А.А. 

 Учитель 

физкультуры 

1 Олейник А.В. 

 Учитель 

технологии 

1 Судогрин Б.Б. 

 Учитель 

технологии 

1 Долгова А.В. 

 Итого на  5  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

к приказу от 01.09.2020 № 

 

Расписание дополнительных занятий в рамках реализации   

регионального проекта "Успех каждого ребенка" на 2020 – 2021 уч. год 
 
 

№ 

п/п 

Название кружка, 

секции 

ФИО 

руководителя 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Техническое направление 

1 

 
«Робототехника» 

Судоргин Б.Б 

(группа 1) 
15.10--16.50      

Судоргин Б.Б 

(группа 2) 
    15.10--

16.50  

Долгова 

А.Н.(группа 1) 
 

15.05 – 

16.45 
   

Долгова 

А.Н.(группа 2) 
   

14.15 – 

14.55 
 

Долгова 

А.Н.(группа 3) 
  

15.05 – 

16.45 
  

Физкультурно-спортивное направление 

2 «Лыжные гонки» 

Федотов А.Н. 

(группа 1) 
 

13.00- 

14.40  
   

Федотов А.Н. 

(группа 2) 
 

15.00- 

16.40  
   

Федотов А.Н. 

(группа 3) 
    

13.00- 

16.00  

Саблин А.А. 

 
  

15.05 – 

16.45 
  

Олейник А.В. 14.10 – 15.40     

 

 
 

Приложение №4 



к приказу от 01.09.2020 № 
 

Медиаплан по информационному сопровождению  регионального 

проекта «Успех каждого ребенка» 

 

Тематика Формат (статьи в 

газетах, на сайтах, 

сюжеты на ТВ и радио, 

посты в группах 

социальных сетей)  

Срок реализации 

Информация о начале 

реализации проекта 

Информация в 

социальных сетях, 

размещение на 

официальных сайтах 

Сентябрь  

Проведение 

информационной 

компании регионального 

проекта «Успех каждого 

ребенка» 

Информация в 

социальных сетях, 

размещение на 

официальных сайтах 

В течении года 

Изучение 

общественного мнения о 

реализации проекта 

«Успех каждого 

ребенка» 

Школьная газета 

«Школьный звонок» 

1 раз в четверть 

Информация о ходе 

реализации проекта 

«Успех каждого 

ребенка» 

Информация в 

социальных сетях, 

размещение на 

официальных сайтах 

В течении года 

Проведение 

информационной 

кампании по развитию 

деятельности детско-

юношеских 

общественных 

объединений 

Информация в 

социальных сетях, 

размещение на 

официальных сайтах 

В течении года 



 


		2023-09-12T16:18:38+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




